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BLUE CAVE AND FIVE ISLANDS -
Сплит, Средна Далмација
Ве покануваме на незаборавно патување со
нашите чамци за да уживате во прекрасните
острови и природните глетки: Сината
пештера, Зелената пештера, Стинива и Хвар
со патување со брод од Сплит. Ги имаме
најдобрите, нови и квалитетни чамци за
вашиот незаборавен ден на море. Придружете
ни се во незаборавна авантура и посетете ги
со нас популарните острови: Хвар, Вис,
Бишево, Будиковац, Равник и Пеколните
острови за само еден ден.

Blue Cave and five
islands
Riva
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 91 939 2074
E:
info@hellobluecave.co
m
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Цена

Price for Adults

Price for Children (3 - 8)

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
01.04 - 31.10.
Место и време на поаѓање:
Split. Riva | 08:00 (08:30 in April and October)
Местото и времето на пристигнување:
Split. Riva | 18:30 - 19:00

Информации


